様式第１号（第６条関係）

有 料 広 告 掲 載 申 込 書
令和 ７ 年　　月　　日
　　　名張市長　　　　　　　　様
住所
名称
代表者　　　　　　　　　　　　  　   印
　　名張市有料広告事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記
１　広告媒体（いずれかに〇印をしたうえでご記入ください）
▼掲載希望封筒　　・ 角形２号封筒（　　　枠）　・ 長形３号封筒（　　　枠）
▼希望する封筒で広告掲載が叶わない場合、掲載可能な封筒での広告掲載について　　　　　      ・ 希望する　　　　　　　　　・ 希望しない
２　掲載期間　　　　令和８年１月１日　から　令和８年１２月３１日まで
　（添付書類）
　　　①誓約書兼同意書
②広告の原稿
　　　③法人、団体の概要がわかる書類
　　　④その他